ZP.271.12.2022

Stupsk, dnia 17.03.2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, ktdrego warto$¢ szacunkowa nie przekracza kwoty okreslonej

w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.: Budowa
odcinkéw drég gminnych wraz z infrastruktura w m. Wieszyno, dz. nr 25/3, 25/5, 58/3, 58/5, gm. Stlupsk. Znak
sprawy: ZP.271.12.2022

Gmina Stupsk, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, dziatajac na
podstawie art. 253 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej ,,ustawa”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty zlozonej przez:

»KREZEL” Sp. z o.o.

ul. Kasztanowa 1

76-251 Kobylnica,
za ceng¢: 291 770,92 zt

Wynik streszczenia oceny zlozonej oferty:

Nr
ofert
y

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium 2

Okres
gwarancji w
miesigcach

Kryterium 1
liczba punktéw

- Cena

Kryterium 2
liczba punktéw

— Gwarancja

Razem
punktacja

Przedsiebiorstwo
Handlowo Ustugowe
Julita Cygert 83-841
Gowidlino

ul. Swierkowa 6
REGON 192046390

295 000,00 zt

60

59,34

40

99,34

MS BRUKI
Mirostaw Sirocki
ul. Mtynska 34, 84-
242 Luzino
REGON 191472251

352 516,77zt

36

49,66

24

73,66

P.H.U LOREK Piotr
Lorek

76-200 Stupsk ul.
Z.Augusta 41
REGON:771607222

298 375,71 zt

60

58,67

40

98,67

,KREZEL” Sp. z
0.0.

76-251 Kobylnica,
ul. Kasztanowa 1
REGON: 220500169

291 770,92 zt

60

60

40

100

Wojt Gminy Stupsk

Barbara Dykier



